
 
 

UCHWAŁA NR XV/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Lesko na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Lesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na rok 2025”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

Grzegorz Brajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1667



Załącznik do uchwały Nr XV/108/25 

Rady Miejskiej w Lesku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA ROK 2025 

§ 1. 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi, ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, 
w szczególności do psów i kotów, do kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich przebywających na 
terenie Gminy Lesko. 

2. Realizacja Programu odbywa się zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1580 z późń. zm.). 

§ 2. Wykonawcy programu 

Program realizuje Burmistrz Miasta i Gminy Lesko za pośrednictwem komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta i Gminy Lesko, przy pomocy organizacji społecznych, których celem statutowym jest ochrona 
zwierząt oraz we współpracy z schroniskiem dla bezdomnych zwierząt. 

§ 3. Cel i zadania programu 

1. Celem programu jest: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lesko; 

2) ograniczanie populacji zwierząt bezdomnych; 

3) opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz kotami wolnożyjącymi, 

4) zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym w wypadkach drogowych. 

2. Program obejmuje realizację następujących zadań: 

1) w ramach zapobiegania bezdomności zwierząt m.in.: 

a) obligatoryjne elektroniczne znakowanie (czipowanie) psów bezdomnych przyjmowanych do schroniska 
oraz dobrowolne czipowanie psów właścicielskich, a także wprowadzanie do ogólnopolskiej bazy 
danych umożliwiającej szybkie odnajdywanie właścicieli zagubionych psów, 

b) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku oraz sterylizacja/kastracja kotów 
wolnożyjących, 

c) organizowanie okresowych akcji sterylizacji/kastracji kotów domowych, 

d) usypianie ślepych miotów, 

2) w ramach zapewnienia opieki zwierzętom bezdomnym: 

a) humanitarne odławianie bezdomnych zwierząt, 

b) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku, objęcie ich opieką pielęgnacyjną oraz 
weterynaryjną; 

c) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

d) poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych; 

3) zapewnienie opieki nad kotami wolnożyjącymi, w tym dokarmianie, 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym w wyniku zdarzeń 
drogowych. 

3. Integralną częścią zadań wskazanych w ust. 2 są działania informacyjno-promocyjne podejmowane przez 
wykonawców programu kierowane do mieszkańców gminy, w szczególności: 

a) edukacja społeczeństwa w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach domowych psów i kotów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1667



b) promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt, 

c) propagowania elektronicznego znakowania zwierząt. 

§ 4. Zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku z terenu Gminy Lesko realizowane będzie 
na podstawie umowy zawartej z podmiotem prowadzącym Schronisko dla zwierząt bezdomnych zlokalizowane 
na terenie działki nr ew. 142/2 położonej w obrębie Lesko – Wola Postołowa, tj. Green Cat Sp z o.o., ul. 
Piłsudskiego 48, 38-600 Lesko. 

2. Zwierzęta chore lub ranne, bezpośrednio po ich przyjęciu do schroniska poddawane są niezwłocznie 
leczeniu przez podmiot, świadczący na rzecz gminy usługi weterynaryjne, tj. Przychodnię Weterynaryjną 
Wesoły Kundelek, ul. Piłsudskiego 48, 38-600 Lesko. 

3. Zwierzęta bezdomne trafiające do schroniska, w przypadku nieodnalezienia właściciela zwierzęcia, są 
trwale znakowane poprzez podskórne wszczepienie elektronicznych identyfikatorów oraz wprowadzane do 
bazy danych, na potrzeby późniejszej identyfikacji oraz postępowania adopcyjnego. 

4. Przez zapewnienie opieki w schronisku rozumie się: 

a) stałą opiekę weterynaryjną m.in. leczenie, szczepienie, zabezpieczenie przeciw ektopasożytom 
i odrobaczenie; 

b) dostęp do pożywienia oraz wody; 

c) codzienne sprzątanie pomieszczeń, w których zwierzęta przebywają; 

d) przeprowadzanie zabiegów pielęgnacyjnych sierści i skóry; 

e) spacery. 

§ 5. Opieka nad kotami wolnożyjącymi 

1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami na terenie Gminy Lesko jest realizowana we współpracy ze 
społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących, wolontariuszami oraz organizacjami społecznymi, których 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt (na terenie gminy Lesko działa Bieszczadzkie Towarzystwo 
Opieki nad Zwierzętami z/s w Lesku). 

2. Aktualnie pięć osób sprawuje społecznie opiekę nad kotami wolnożyjącymi, liczba ta w ciągu roku jak 
również miejsca dokarmiania kotów wolnożyjących jest zmienna, zależy od zaistniałych potrzeb 
i zaangażowania opiekunów. Miejsca objęte nadzorem społecznych opiekunów zlokalizowane są na terenie 
miasta Leska (2-3 lokalizacje) oraz w miejscowościach z terenu gminy: Huzele, Manasterzec i Średnia Wieś. 
Koty dokarmiane są systematycznie karmą suchą. Miejsca te utrzymywane są w należytej czystości (usuwane 
są na bieżąco resztki karmy i odchody). 

3. Opieka nad wolno żyjącymi kotami obejmuje: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, 

2) zapewnienie dokarmiania kotów wolno żyjących, 

3) finansowanie sterylizacji lub kastracji wolno żyjących kotów, 

4) zapewnienie opieki weterynaryjnej rannym lub chorym kotom wolnożyjącym w Przychodni 
Weterynaryjnej Wesoły Kundelek, 

5) umożliwienie bezpłatnego usypiania ślepych miotów kotów wolno żyjących. 

§ 6. Odławianie zwierząt bezdomnych 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Lesko będzie realizowane przez Green Cat 

Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 48, 38-600 Lesko na podstawie zawartej z Gminą umowy. 

2. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka i nie ma możliwości ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę dotąd pozostawało. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1667



3. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie miało charakter stały i będzie dokonywane na zgłoszenie 
upoważnionego pracownika Urzędu Miasta i Gminy Lesko – po uzyskaniu informacji od mieszkańców Gminy 
Lesko oraz Policji. Po godzinach pracy urzędu lub w dni wolne od pracy zgłoszenia należy dokonywać 
pracownikowi Urzędu na nr tel.: 609 846 002. 

4. Podmiot realizujący na rzecz Gminy zadanie odławiania bezdomnych zwierząt zapewnia podjęcie próby 
wyłapania/odłowienia bezdomnego zwierzęcia (dotyczy w szczególności osobnika agresywnego) w ciągu 
1 godziny od chwili zgłoszenia, w wyjątkowych sytuacjach uzasadnionych przez niego, dopuszcza się podjęcie 
działań najpóźniej w terminie do 10 godzin od przyjęcia telefonicznego lub e-mailowego zgłoszenia od 
pracownika Gminy. 

5. W przypadkach pogryzienia przez zwierzę lub potrącenia zwierzęcia, interwencja podmiotu 
realizującego na rzecz Gminy zadanie odławiania nastąpi nie później niż w ciągu 1 godziny od chwili 
telefonicznego zawiadomienia przez Gminę lub otrzymania zgłoszenia od policji lub innych służb 
mundurowych. 

6. Pomoc lekarska dla zwierząt, które ucierpiały w wypadkach komunikacyjnych realizowana będzie 
bezpośrednio po otrzymaniu zgłoszenia . 

7. Odłowione zwierzęta domowe podlegają umieszczaniu w Schronisku dla zwierząt. 

8. Odłowione zwierzęta bezdomne, dla których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela po okresie 
15 dni obserwacji (wymagany okres kwarantanny dla zwierząt trafiających do schroniska) mogą zostać 
zakwalifikowane do adopcji. 

9. Odłowione zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do gospodarstwa rolnego, o którym mowa 
w § 11. 

10. Zwierzęta poszkodowane na skutek wypadków drogowych i na skutek innych zdarzeń losowych 
podlegają przewiezieniu do zakładu weterynaryjnego, o którym mowa § 12. 

11. Odławianiu nie podlegają koty wolno żyjące, które nie są zwierzętami bezdomnymi. Wyjątkiem są koty 
wolnożyjące chore lub poszkodowane na skutek wypadków komunikacyjnych, którym niezbędna jest pomoc 
weterynaryjna. Po udzieleniu pomocy weterynaryjnej oraz jeśli stan zdrowia umożliwia im samodzielną 
egzystencję, koty te są wypuszczane w miejsca ich dotychczasowego bytowania. 

12. Odławianie bezdomnych zwierząt odbywać się będzie na zasadach i warunkach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad 
i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. 1998 r., Nr 116 poz. 753). 

§ 7. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt przebywających w schronisku 

1. W celu zmniejszenia populacji bezdomnych zwierząt jest prowadzona obligatoryjna sterylizacja albo 
kastracja psów lub kotów przebywających w Schronisku dla zwierząt oraz usypianie ślepych miotów, 
z wyjątkiem zwierząt, których wiek lub stan zdrowia nie pozwalają na wykonanie zabiegu. 

2. Zabiegi sterylizacji lub kastracji oraz usypianie ślepych miotów są wykonywane wyłącznie przez lekarza 
weterynarii w Przychodni Weterynaryjnej Wesoły Kundelek położonej w Lesku przy ul. Piłsudskiego 48. 

§ 8. Elektroniczne znakowanie (czipowanie) psów 

1. Znakowanie psów polegające na wszczepieniu psu pod skórę elektronicznego identyfikatora oraz 
zarejestrowanie w bazie danych na potrzeby późniejszej identyfikacji jest prowadzone przez Gminę w celu 
przeciwdziałania bezdomności zwierząt poprzez zwiększenie możliwości odnalezienia właścicieli psów 
zagubionych. 

2. Elektroniczne trwałe znakowanie (czipowanie) psów realizuje: 

a) Schronisko, poprzez obligatoryjne znakowanie elektronicznym transponderem (czipem) psów przyjętych 
i przebywających w Schronisku oraz ich rejestrację w bazie danych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1667



b) Urząd Miasta i Gminy Lesko, poprzez umożliwienie właścicielom psów zamieszkałym na terenie gminy 
dobrowolne i bezpłatne, trwałe znakowanie psów i ich rejestrację w ogólnopolskiej bazie. Trwałe 
oznakowanie polega na wszczepieniu przez lekarza weterynarii elektronicznego transpondera (czipa) pod 
skórę psa. Właściciele psów będą mogli skorzystać z usługi znakowania (czipowania) w Przychodni 
Weterynaryjnej Wesoły Kundelek w Lesku na podstawie zawartej umowy na świadczenie usług w tym 
zakresie lub w ramach przeprowadzanych akcji czipowania. Warunkiem skorzystania z bezpłatnego 
oznakowania (czipowania) będzie posiadanie aktualnego zaświadczenia szczepienia psa przeciwko 
wściekliźnie oraz wypełnienie przez właściciela/opiekuna psa - wniosku o jego oznakowanie i rejestrację, 
według wzoru opracowanego przez Urząd Miasta i Gminy Lesko. 

3. Urząd Miasta i Gminy Lesko prowadzić będzie akcje edukacyjno-informacyjne o elektronicznym 
znakowaniu psów (m.in. informacje publikowane na fan-page gminy /instagram, facebook/, publikacje 
w lokalnej prasie na stronie internetowej gminy, plakaty). 

§ 9. Poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt będzie realizowane przez: 

1) Schronisko dla zwierząt – poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych 
właścicieli, którzy zapewnią zwierzętom należyte warunki bytowania. W przypadku zwierząt 
oznakowanych elektronicznie Schronisko podejmuje próbę ustalenia dotychczasowego właściciela poprzez 
sprawdzenie danych identyfikujących właściciela w bazie i nawiązanie z nim kontaktu w celu odebrania 
zagubionego zwierzęcia; 

2) Gminę Lesko – poprzez promocję adopcji zwierząt ze Schroniska oraz prowadzenie działań zmierzających 
do pozyskiwania nowych właścicieli, m.in. poprzez: 

a) promowanie adopcji zwierząt bezdomnych poprzez umieszczanie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Lesko, na stronie internetowej Urzędu Gminy Lesko, www.lesko.pl, lokalnej prasie 
(Miesięcznik „Echo Bieszczadów”). Osoby zainteresowane adopcją bezdomnych zwierząt winny 
zgłaszać się do Urzędu Gminy celem uzyskania szczegółowych informacji; 

b) promowanie na stronach internetowych „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt”; 

c) współpracę z mieszkańcami oraz organizacjami społecznymi. 

§ 10. Usypianie ślepych miotów 

1. Ślepe mioty są usypiane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Usypanie ślepych miotów odbywać się będzie w siedzibie podmiotu, który podpisał umowę z Gminą na 
wykonywanie usług weterynaryjnych w pomieszczeniach do tego przeznaczonych. 

3. Zabiegi usypiania miotów wykonuje lekarz weterynarii zatrudniony w Przychodni Weterynaryjnej 
Wesoły Kundelek w Lesku, ul. Piłsudskiego 48, 38-600 Lesko. 

§ 11. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. Zwierzęta gospodarskie, które z przyczyn technicznych lub organizacyjnych nie mogą być umieszczone 
w schronisku dla zwierząt, umieszcza się w gospodarstwie rolnym, zapewniającym miejsce dla zwierząt 
gospodarskich, o którym mowa w art.11a ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. 

2. Bezdomne zwierzęta gospodarskie oraz zwierzęta gospodarskie odebrane właścicielom z terenu gminy 
Lesko będą umieszczane w gospodarstwie rolnym, stanowiącym własność Pana Wiesława Kąkol, położonym 
pod adresem: Wańkowa 44 (nr gospodarstwa: PL 039867832-001)) – na podstawie zawartej z Gminą umowy. 

§ 12. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, na terenie 
gminy Lesko realizowana będzie przez zapewnienie całodobowego dyżuru lekarza weterynarii 
zatrudnionego w Przychodni Weterynaryjnej Wesoły Kundelek, ul. Piłsudskiego 48, 38-600 Lesko. Kontakt 
telefoniczny pod nr tel.: 605-823-821. 

§ 13. Formy przeciwdziałania bezdomności i edukacja mieszkańców 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1667



1. Schronisko prowadzi aktywne poszukiwania nowych właścicieli dla zwierząt w nim przebywających. 

2. Schronisko uczestniczy w działaniach, mających zapewnić bezdomnym zwierzętom stałą opiekę, 
w szczególności poprzez podawanie informacji o adopcjach do publicznej wiadomości. 

3. Gmina kształtuje świadomość mieszkańców w zakresie metod walki z bezdomnością zwierząt 
domowych i gospodarskich poprzez: 

1) propagowanie wśród mieszkańców odpowiedzialnych postaw względem zwierząt, 

2) w celu podniesienia poziomu wiedzy mieszkańców gminy w zakresie obowiązków wobec zwierząt 
bezdomnych oraz jakie ciążą na osobach utrzymujących zwierzęta domowe - będą zamieszczane w lokalnej 
prasie - miesięczniku „Echo Bieszczadów” artykuły poświęcone obowiązkom właścicieli zwierząt 
domowych (cyklicznie pojawiające się artykuły edukacyjne skierowane na uwrażliwienie społeczeństwa na 
potrzeby i dobro zwierząt bezdomnych), 

3) prowadzenie działań edukacyjnych wśród mieszkańców gminy w zakresie przeprowadzania sterylizacji lub 
kastracji chirurgicznej zwierząt, ich elektronicznego znakowania i humanitarnego traktowania (ogłoszenia 
publikowane w mediach społecznościowych gminy, plakaty umieszczane w zwyczajowo przyjęty sposób 
w gminie na słupach ogłoszeniowych w poszczególnych miejscowościach, itp.); 

4) umożliwienie właścicielom zwierząt domowych bezpłatnego usypiania ślepych miotów; 

5) apelowanie do mieszkańców gminy, zarządców i właścicieli nieruchomości o zachowanie humanitarnej 
postawy w stosunku do kotów wolnożyjących, m. in. w okresie zimowym o potrzebie ich dokarmiania, 
organizowania przytulisk chroniących przed zimnem, 

6) współpraca z organizacjami społecznymi w celu poszukiwania społecznych opiekunów kotów 
wolnożyjących, uzupełniania działań prowadzonych przez opiekunów, tj. dokarmiania, sterylizacji lub 
kastracji, poszukiwania domów adopcyjnych; 

7) współdziałanie z nauczycielami szkół i przedszkoli mające na celu propagowanie zagadnień związanych 
z humanitarnym traktowaniem zwierząt, organizowanie pogadanek dla dzieci w szkołach poświęconych 
ww. tematyce, 

8) publikowanie informacji poświęconych tematyce bezdomności zwierząt dokonywane jest w aktualnościach 
na stronie internetowej Gminy Lesko, w mediach społecznościowych i fan-page gminy, w lokalnej prasie, 
pod linkami: 

a)  https://www.facebook.com/miastoigminalesko/   

b)  https://www.lesko.pl/   

c)  https://www.instagram.com/miastoigminalesko/   

d) miesięcznik „Echo Bieszczadów” 

§ 14. Finansowanie programu 

1. Finansowanie programu realizowane będzie ze środków budżetowych Gminy Lesko. 

2. Na realizację niniejszego „Programu” Gmina Lesko przeznacza w budżecie na rok 2025 kwotę 
100.000,00 zł, w tym kwotę: 

- 8.118,00 zł – roczna opłata za utrzymanie miejsca w schronisku i całodobową gotowość podjęcia usług przez 
podmiot realizujący usługę odławiania i przetrzymywania zwierząt w schronisku; 

-55.000,00 zł – odławianie bezdomnych zwierząt wraz z kompleksową opieką w schronisku; 

- 10.000 zł – opieka nad kotami wolnożyjącymi, w tym kastracja/sterylizacja i ich dokarmianie; 

- 8.500 zł – sterylizacja/kastracja kotów domowych i bezdomnych; 

- 1.700,00 zł – usypianie ślepych miotów; 

- 15.682,00 zł – zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1667



- 1.000,00 zł – zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym w Programie gospodarstwie 
rolnym. 

3. Dopuszcza się zwiększenie środków finansowych wydatkowanych na realizację Programu, w przypadku 
zaistnienia zwiększonych potrzeb w tym zakresie (realizacja programu finansowana jest ryczałtowo na 
podstawie faktycznie zrealizowanych usług) oraz w przypadku nieprzewidzianych zdarzeń i sytuacji, 
wpływających na zwiększenie kosztów, w tym stwarzających zagrożenie dla ludzi. 

4. Środki finansowe będą wydatkowane poprzez zlecanie konkretnych działań wynikających z Programu, 
przez upoważnionych pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lesko, na podstawie zawartej umowy. 

5. Środki przeznaczone na realizacje programu wydawane będą: 

a) w sposób celowy i oszczędny, 

b) w sposób umożliwiający terminową realizację zadań, 

c) w wysokości i terminach wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

Grzegorz Brajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1667


	UCHWAŁA NR XV/108/25 RADY MIEJSKIEJ W LESKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIABEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA ROK 2025
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 3
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 3


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 4
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 4
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 4
	lit. e w zał.1 § 4 ust. 4


	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 5 ust. 3


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6
	ust. 9 w zał.1 § 6
	ust. 10 w zał.1 § 6
	ust. 11 w zał.1 § 6
	ust. 12 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9
	pkt 2 w zał.1 § 9
	lit. a w zał.1 § 9 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 9 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 9 pkt 2


	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 13
	ust. 2 w zał.1 § 13
	ust. 3 w zał.1 § 13
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 13 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 13 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 13 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 13 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 13 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 13 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 13 ust. 3 pkt 8
	lit. b w zał.1 § 13 ust. 3 pkt 8
	lit. c w zał.1 § 13 ust. 3 pkt 8
	lit. d w zał.1 § 13 ust. 3 pkt 8



	§ 14 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 14
	ust. 2 w zał.1 § 14
	tir. 1 (1) w zał.1 § 14 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 § 14 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.1 § 14 ust. 2
	tir. 4 (4) w zał.1 § 14 ust. 2
	tir. 5 (5) w zał.1 § 14 ust. 2
	tir. 6 (6) w zał.1 § 14 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 14
	ust. 4 w zał.1 § 14
	ust. 5 w zał.1 § 14
	lit. a w zał.1 § 14 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 14 ust. 5
	lit. c w zał.1 § 14 ust. 5




		2025-04-04T12:23:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




